[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  9 июня 2020 г.
	№ 227 - па
	п. Эгвекинот

Об окончании отопительного сезона
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 г. № 354, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Завершить отопительный сезон 10 июня 2020 года в поселке Эгвекинот городского округа Эгвекинот.
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).
Глава Администрации                                                                                      Р.В. Коркишко
Проект постановления Администрации городского округа Эгвекинот «Об окончании отопительного сезона»
Подготовил: Горностаев В.В.
	Согласовано:
	________________________
	А.М. Абакаров

	________________________
	А.В. Егорова

	________________________
	Н.М. Зеленская

	________________________
	Т.В. Колесник

	________________________
	И.Л. Спиридонова

	________________________
	А.В. Шпак

	________________________
	Л.А. Сучкова

Разослано: дело, прокуратура, Управление промышленности, ЭГРЭС, МУП ЖКХ «Иультинское».